Zarzadzenie nr 20/2023
Dyrektora Wrzesinskiego Osrodka Kultury
z dnia 17 listopada 2023 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Wrzesinskiego Osrodka Kultury
na rok 2023

Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 25 pazdziernika 1991r. o organizowaniu
i prowadzeniu dziatalnosci kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.) oraz Statutu

Wrzesinskiego Osrodka Kultury zarzadza sie, co nastepuje:

§1
Ustalam zmiany w planie finansowym Wrzesinskiego Osrodka Kultury na rok 2023

w zakresie klasyfikacji budzetowej, stanowigcym zalgcznik do niniejszego Zarzadzenia.

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 17 listopada 2023 roku.

Z upowaznienia Dyrektora

/-/ Anna Olkowska

Zastepca Dyrektora
Wrzesinskiego Osrodka Kultury



Rozdz.

92109

3020
4010
4110
4120

4170
4210

4220

4240
4260
4270
4280
4300

4360

4380
4410
4430
4440
4710
4480

Plan finansowy
Wrzesinskiego Osrodka
Kultury na rok 2023 r

Plan przychodéw i
wydatkow
Na 2023 r.
Przychody ogoélem:
dotacja podmiotowa od
organizatora
dotacja podmiotowa od
organizatora na remonty
dotacja celowa od
organizatora na inwestycje
dotacja z powiatu
dotacja z Biblioteki
Narodowej
BO 2023 — stan Srodkow na
poczatek roku
darowizny
przychody wiasne
Koszty razem:
Nagrody i wydatki osob.nie
zalicz.do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe
Sktadki na ubezp. Spot.
Skladki na FP
Wynagrodzenia
bezosobowe

Materiatly i wyposazenie
zakup artykutéw
spozywczych

Zakup ksiazek i
audiobookow

Energia

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug zdrowotnych
Zakup pozostatych ushug
Oplata za ustugi telefonii
komorkowej

Zakup ustug obejmujacych
thumaczenia

Podroze stuzbowe krajowe
Rézne oplaty i skladki
Odpisy na ZFSS

Whplaty na PPK

Podatek od nieruchomosci

Plan
przed zmiang
2 948 354,41

2 710 000,00

40 000,00

67 354,41

131 000,00
2 948 354,41

0,00

417 193,00
85 500,00
10 450,00

212 600,00
130 821,41

14 116,00

179 700,00
29 847,00

1 159,00
1749 822,00

5 600,00

2 655,00
61 914,00
12 074,00

875,00

7 028,00

Zwiekszenie Zmniejszenie

15 000,00-

15 000,00
41 955,00

19 398,00
3 227,00
748,00-

18 350,00

230,00

2,00

Plan
PO zmianie
- 2948 354,41

2710 000,00

40 000,00

- 67 354,41

- 131 000,00
26 955,00 2948 354,41

436 591,00
88 727,00
11 198,00

212 600,00
24 189,00 106 632,41

14 116,00

178 700,00
28 223,00

1 159,00
1768 172,00

1 000,00
1 624,00

5 830,00

2 513,00
61 914,00
- 12074,00

875,00
; 7 028,00

142,00



4530
4700

6140

N =

Podatek od towaréw I ustug
Szkolenia pracownikow
Wydatki na zakupy
inwestycyjne

wyszczegolnienie
Stan Srodkow pienieznych
stan naleznosci
stan zobowigzan

Wrzeénia,
17 listopada 2023r.

zarzadzenie nr 20/2023
z dnia 17 listopada 2023

27 000,00

1 styczen 2023 r.
67 354,41

27 000,00
- 0,00

31 grudzien 2023 r.

Z upowaznienia Dyrektora

/-/ Anna Olkowska

Zastepca Dyrektora
Wrzesinskiego Osrodka Kultury



